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TABLEAU DE SURFACES 2 &)
Surface terrain = 664,00 v ——

Surface Emprise Batie = 120,00 m?
Surface Plancher = 145,45 m? e
Surface Parking = 24,60 m? by Lo
Surface Espace Pleine Terre =519,40m?| 1MMoBILIER _

e O

TABLEAU DES SURFACES

Surface terrain: 664 m?

Surface emprise batie: 120 m?
Surface plancher: 145,45 m?
Surface Parking: 26,60 m*
Surface pleine terre: 519,40 m*
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TABLEAU DES SURFACES

Entrée:
WC:
Chambre:
Salle d’eau:

7 m?
0,9 m?
13,90 m?
4,05 m?

Total Habitable:

Local technique ( buanderie):

Garage:

Total rez de chaussée:

34,85 m?

9 m?
27 m?
61,85 m?



